
1 4137872-3 66,6 66,6 39,96
2 4534232-6 59,9 59,9 35,94
3 2935531-3 57,7 57,7 34,62
4 4252441-0 23,5 23,5 14,1
5 3832302-8 49,3 49,3 29,58
6 4333488-0 73,4 73,4 44,04
7 4347852-3 85 85 51
8 3795602-0 78,7 78,7 47,22
9 3686723-4 61,2 61,2 36,72
10 3529339-7 44,2 44,2 26,52
11 3966204-5 75,5 75,5 45,3
12 3084757-7 55,8 55,8 33,48
13 4183938-3 84,4 84,4 50,64
14 2842638-1 68,4 68,4 41,04
15 3375181-2 70,8 70,8 42,48
16 3632832-7 57,8 57,8 34,68
17 1966976-8 66,3 66,3 39,78
18 3932025-9 35,1 35,1 21,06
19 3288675-9 69,1 69,1 41,46
20 3116412-0 44,5 44,5 26,7
21 4119389-4 48,9 48,9 29,34
22 3099881-3 42 42 25,2
23 4468884-4 52,7 52,7 31,62
24 4301283-0 71,3 71,3 42,78
25 4463711-8 54,3 54,3 32,58
26 3653781-9 56,7 56,7 34,02
27 4344201-9 53,3 53,3 31,98
28 4337942-8 21 21 12,6
29 2829735-4 70,2 70,2 42,12
30 2707131-5 60,8 60,8 36,48
31 3432285-4 46,7 46,7 28,02
32 3052937-9 0
33 3196907-9 51,4 51,4 30,84
34 3090464-4 0
35 3813871-0 72,2 72,2 43,32
36 4194537-6 83,7 83,7 50,22
37 3289905-5 67 67 40,2
38 4417588-3 60,9 60,9 36,54
39 3245817-0 74,2 74,2 44,52
40 2941134-5 60,1 60,1 36,06

60
33,0

100
55

Puntaje Máximo de la Prueba
Puntaje Mínimo de la Prueba

No se presentó

No se presentó

PLANILLA DE PRUEBAS
CONCURSO ABIERTO Nº 413 - AUXILIAR DE ATENCIÓN AL PÚBLICO Y APOYO 

Nº Cédula 
Puntaje Total de la 

Prueba
Puntaje Ponderado de la 

Prueba
Prueba 



1,1 1,2 S.Tot 2,1 2,2 S.Tot

1 4137872-3 20,0 20,0 40,0 10,0 0,0 10,0 50,0 20,0
2 4534232-6 20,0 20,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 16,0
3 2935531-3 20,0 20,0 40,0 10,0 0,0 10,0 50,0 20,0
6 4333488-0 20,0 20,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 16,0
7 4347852-3 20,0 20,0 40,0 30,0 0,0 30,0 70,0 28,0
8 3795602-0 15,0 15,0 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 12,0
9 3686723-4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11 3966204-5 20,0 20,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 16,0
12 3084757-7 20,0 20,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 16,0
13 4183938-3 15,0 15,0 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 12,0
14 2842638-1 20,0 20,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 16,0
15 3375181-2 15,0 15,0 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 12,0
16 3632832-7 15,0 15,0 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 12,0
17 1966976-8 20,0 20,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 16,0
19 3288675-9 15,0 15,0 30,0 30,0 0,0 30,0 60,0 24,0
24 4301283-0 15,0 15,0 30,0 10,0 0,0 10,0 40,0 16,0
26 3653781-9 20,0 10,0 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 12,0
29 2829735-4 20,0 20,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 16,0
30 2707131-5 20,0 10,0 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 12,0
35 3813871-0 15,0 15,0 30,0 20,0 0,0 20,0 50,0 20,0
36 4194537-6 15,0 15,0 30,0 10,0 0,0 10,0 40,0 16,0
37 3289905-5 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 8,0
38 4417588-3 20,0 10,0 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 12,0
39 3245817-0 15,0 15,0 30,0 30,0 0,0 30,0 60,0 24,0
40 2941134-5 20,0 20,0 40,0 10,0 0,0 10,0 50,0 20,0

40 60 100 40

PLANILLA DE MERITOS
CONCURSO ABIERTO Nº 413 - AUXILIAR DE ATENCIÓN AL PÚBLICO Y APOYO 

ExperienciaFormación
Cédula Nº 

Puntaje 
Total

Puntaje 
Ponderado

Puntaje Máximo de Cada Factor



Puntaje
Prueba Méritos S.Tot Total del Concurso

1 4137872-3 40,0 20,0 60,0 60,0
2 4534232-6 35,9 16,0 51,9 51,9
3 2935531-3 34,6 20,0 54,6 54,6
6 4333488-0 44,0 16,0 60,0 60,0
7 4347852-3 51,0 28,0 79,0 79,0
8 3795602-0 47,2 12,0 59,2 59,2
9 3686723-4 36,7 0,0 36,7 36,7
11 3966204-5 45,3 16,0 61,3 61,3
12 3084757-7 33,5 16,0 49,5 49,5
13 4183938-3 50,6 12,0 62,6 62,6
14 2842638-1 41,0 16,0 57,0 57,0
15 3375181-2 42,5 12,0 54,5 54,5
16 3632832-7 34,7 12,0 46,7 46,7
17 1966976-8 39,8 16,0 55,8 55,8
19 3288675-9 41,5 24,0 65,5 65,5
24 4301283-0 42,8 16,0 58,8 58,8
26 3653781-9 34,0 12,0 46,0 46,0
29 2829735-4 42,1 16,0 58,1 58,1
30 2707131-5 36,5 12,0 48,5 48,5
35 3813871-0 43,3 20,0 63,3 63,3
36 4194537-6 50,2 16,0 66,2 66,2
37 3289905-5 40,2 8,0 48,2 48,2
38 4417588-3 36,5 12,0 48,5 48,5
39 3245817-0 44,5 24,0 68,5 68,5
40 2941134-5 36,1 20,0 56,1 56,1

60 40 100 100Puntaje Máximo de Cada Componente

PLANILLA FINAL DE CONCURSO 
CONCURSO ABIERTO Nº 413 - AUXILIAR DE ATENCIÓN AL PÚBLICO Y APOYO 

Nº Cédula 
Resultado del Concurso 


